PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Disjoncteur monophasé 32A bornes à vis 4,5kA Ohmtech
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DISJMONO4K5-32A
Disjoncteur monophasé 32A bornes à vis 4,5kA Ohmtech
Disjoncteur monophasé 32A bornes à vis 4,5kA Ohmtech
Ce disjoncteur monophasé 32A de la marque Ohmtech est essentiel pour toute installation dans un lieu public. Il offre
une protection fiable pour les appareils électriques grâce à ses bornes à vis et son pouvoir de coupure de 4,5kA, tout en
étant conforme à la norme EN 60898-1.
Caractéristiques Principales :
	Nom : Disjoncteurs 1 P + N 16A 4,5kA
	Calibre : 32 A
	Courbe de déclenchement instantané : Type C
	Pouvoir de coupure : 4500 A
	Tension assignée : 230 V ~ 50 Hz
	Connexion : Arrivée haute et sortie basse par bornes à vis
Spécifications Techniques :
	Norme de référence : NF EN60898-1
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Type de pose : sur rail din
	Type de connexion : à vis
	Conditionnement : boîte de 10
	Couleur : Blanc
Points Forts :
	Protège efficacement les appareils d&#39;une installation électrique
	Conforme aux normes de sécurité strictes (NF EN60898-1)
	Facile à installer grâce à sa pose sur rail din et ses connexions à vis
	Puissance et fiabilité avec un pouvoir de coupure de 4,5kA
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3551694232385
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES